C A S C A V E L
MUNICÍPIO DE mm ^ÏCIPALOÊ.CASCAVEL

tecebl x e m l ^ J ^ j L 3

íõfsTMayeí1 E s t a d o d o P a r a n á

Cascavel, 15 de dezembro de 2014.

Of. Gab. n° 553/2014

Excelentíssimo Presidente,

Venho por intermédio deste, requerer o
arquivamento do Anteprojeto de Lei n° 131/2014.

Ao encerrar, aproveito para externar meus votos
de elevada consideração.

Atenciosamente,

Edgar Bueno
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Vereador
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.